
Lührada - Kuressaare linna lahtised meistrivõistlused avamerepurjetamises

KUUPÄEV I SÕIT 12.09.2015

START 12.09.2015 kell 14:05:00
KOHT JAHT LYS Finiš Sõidu aeg ET CT PUNKTE

1 KATARINA JEE 1,240 14:52:11 0:47:11 2831,0 3510,44 1

2 CENTAUR 1,188 14:55:23 0:50:23 3023,0 3591,324 2

3 LILIANN 1,160 14:57:23 0:52:23 3143,0 3645,88 3

4 ELLI 1,191 14:56:35 0:51:35 3095,0 3686,145 4

5 KADRI 1,085 15:02:04 0:57:04 3424,0 3715,04 5

6 VILLU 1,075 15:02:45 0:57:45 3465,0 3724,875 6

7 MERCURIUS 1,075 15:02:48 0:57:48 3468,0 3728,1 7

8 BlueBird 1,100 15:01:37 0:56:37 3397,0 3736,7 8

9 LOTE 1,055 15:07:46 1:02:46 3766,0 3973,13 9

KUUPÄEV II SÕIT 12.09.2015

START 12.09.2015 kell 15:15:00
KOHT JAHT LYS Finiš Sõidu aeg ET CT PUNKTE

1 CENTAUR 1,188 16:05:42 0:50:42 3042,0 3613,896 1

2 KATARINA JEE 1,240 16:03:54 0:48:54 2934,0 3638,16 2

3 KADRI 1,085 16:11:06 0:56:06 3366,0 3652,11 3

4 MERCURIUS 1,075 16:12:50 0:57:50 3470,0 3730,25 4

5 LILIANN 1,160 16:08:43 0:53:43 3223,0 3738,68 5

6 BlueBird 1,100 16:12:03 0:57:03 3423,0 3765,3 6

7 ELLI 1,191 16:07:52 0:52:52 3172,0 3777,852 7

8 LOTE 1,055 16:15:10 1:00:10 3610,0 3808,55 8

9 VILLU 1,075 16:57:37 1:42:37 6157,0 6618,775 9

KUUPÄEV III SÕIT 12.09.2015

START 12.09.2015 kell 16:35:00
KOHT JAHT LYS Finiš Sõidu aeg ET CT PUNKTE

1 KADRI 1,085 17:33:57 0:58:57 3537,0 3837,645 1

2 LILIANN 1,160 17:30:39 0:55:39 3339,0 3873,24 2

3 VILLU 1,075 17:35:04 1:00:04 3604,0 3874,3 3

4 CENTAUR 1,188 17:29:43 0:54:43 3283,0 3900,204 4

5 KATARINA JEE 1,240 17:27:27 0:52:27 3147,0 3902,28 5

6 ELLI 1,191 17:30:12 0:55:12 3312,0 3944,592 6

7 BlueBird 1,100 17:36:03 1:01:03 3663,0 4029,3 7

8 MERCURIUS 1,075 17:37:31 1:02:31 3751,0 4032,325 8

9 LOTE 1,055 17:39:33 1:04:33 3873,0 4086,015 9



I SÕIT II SÕIT III SÕIT KOKKU

1 CENTAUR 2 1 4 7

2 KATARINA JEE 1 2 5 8

3 KADRI 5 3 1 9

4 LILIANN 3 5 2 10

5 ELLI 4 7 6 17

6 VILLU 6 9 3 18

7 MERCURIUS 7 4 8 19

8 BlueBird 8 6 7 21

9 LOTE 9 8 9 26
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